
Detail produktu

Eternal In Silver antibakteriální malířská barva 12 kg
ETERNAL IN silver je antibakteriální malířská barva obsahující koloidní stříbro, která vytváří hygienické nátěry dlouhodobě
odolné napadení bakteriemi. Nátěry mají nejvyšší možnou odolnost oděru za mokra, neuvolňují žádné škodlivé látky, jsou bez
nepříjemného zápachu. ETERNAL IN silver se používá pro nátěry stěn a stropů v interiérech, kde jsou vysoké požadavky na
hygienu a odolnost nátěrů (dětské pokoje, školy, školky, jesle, zdravotnická zařízení či potravinářské provozy).
Hodí se do vlhkých a špatně větraných místností, kde se často vyskytují bakterie (kuchyně, koupelny, prádelny, technické
místnosti, šatny). Je určen zejména na vápenné, vápenocementové a sádrové omítky, akrylátové omítky, beton, disperzní,
silikátové nátěry, sádrokartonové, sádrovláknové, vláknocementové a cementotřískové desky a jiné savé podklady.
Oblast použití:
ETERNAL IN silver je určen pro nátěry stěn a stropů v interiérech, ve  kterých jsou vysoké požadavky na  hygienu a odolnost
nátěrů, jako např. interiéry dětských pokojů, zdravotnických zařízení, škol, školek, jeslí a potravinářských provozů. ETERNAL IN
silver je určen k použití zejména na vápenné, vápennocementové a sádrové omítky, akrylátové omítky, beton, disperzní,
silikátové nátěry, sádrokartonové, sádrovláknové, vláknocementové a cementotřískové desky, a jiné savé podklady. Pro nátěr
jedné plochy doporučujeme použít materiál téže šarže.
Zpracování:
Malířská barva ETERNAL IN silver se aplikuje na vyzrálý, suchý soudržný, dokonale očištěný a odmaštěný podklad štětcem,
malířskou štětkou, válečkem nebo stříkáním při teplotě podkladu a okolí v rozmezí 5–25 °C. Podklady napadené plísněmi je nutné
(za mokra!) zbavit plísní a sanovat vhodným likvidačním prostředkem  např. ETERNAL odstraňovač plísní. V případě, že je
napadení plísněmi způsobeno kondenzací vlhkosti (kouty, překlady, stropy), je vhodné tyto plochy ošetřit hmotou ETERNAL IN
Thermo. Silně savé podklady se penetrují speciálními penetračními prostředky ETERNAL univerzální penetrace nebo barvou
ETERNAL IN silver, naředěnou vodou v poměru 3:1. Případné skvrny podkladu prostupující nátěry je vhodné natřít izolačním
nátěrem ETERNAL IN stop. ETERNAL IN silver se nanáší nejdříve 4 hodiny po aplikaci penetračního nátěru. Druhý nátěr je možné
provést po zaschnutí prvního nátěru, nejdříve však po 2 hodinách.
Spotřeba:
0,20—0,30 kg/m² na 2 vrstvy
Vydatnost:
3,3–5,0 m²/kg v přímé závislosti na přípravě a kvalitě podkladu
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8590892121300
Obj. číslo: 405006
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ano
Omyvatelná barva: Ano
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ano
Velikost malířské barvy: 12 kg
Výrobce: Austis
Značka: Eternal
Hmotnost 13,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/eternal-in-silver-antibakterialni-malirska-barva-12-kg

https://www.bal.cz/eternal-in-silver-antibakterialni-malirska-barva-12-kg

